
I
I

I

I
1

H

II 

H 

II 

II 

II
n

n
«

n
n
n
n
n
n
i

SMLOUVA O DÍLO

Tato Smlouva o dílo byla sepsána 

mezi

V v

Ředitelstvím silnic a dálnic CR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeným
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
číslo smlouvy: 02PT-004277
(dále jen "objednatelem") na jedné straně

a

BERGER BOHEMIA a.s., Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČ: 45357269 
DIČ: CZ45357269
obchodní rejstřík u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 217 
zastoupený:

základě plné moci ( příloha společenské smlouvy ) 
číslo smlouvy: 71/16/DSS
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Ředitelství silnic a dálnic ČR - D l 1 1106 H radec K rálové - Sm iřice - zem ní p ráce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízení

Protože si objednatel přeje, aby Dílo D li  1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro 
záchranný archeologický výzkum, ISPROFOND 327 253 1003 bylo realizováno
dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení 
tohoto Díla a na odstranění všech vad na něm za Přijatou smluvní částku ve výši 97 863 700,84 Kč bez 
DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena / 
Přijatá sm luvní částka 

v Kč bez DPH

DPH Celková nabídková 
cena /  Přijatá 

sm luvní částka v Kč 
včetně DPH

íg) (b) (c) = (a) + (b)
D li 1106 Hradec Králové - 
Smiřice - zemní práce pro 
záchranný archeologický 
výzkum

97 863 700,84 Kč 20 551 377,18 
Kč 118 415 078,02 Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky na stavební práce D li  1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní 
práce pro záchranný archeologický výzkum, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 634224 a 
Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných

I



I

I

1

I  

H 

U

II 
II 

II 

II 

II 

II

n

n

n

Ředitelství silnic a dálnic ČR - Dl 1 1106 H radec K rálové - Sm iřice - zem n í práce pro záchranný  
archeologický výzkum  
Stavební práce v otevřeném řízení
objednatelem -  Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní 
podmínky").

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru nej vhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce
(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných zadavatelem -  Obecné podmínky (díl 2, část 2 zadávací 
dokumentace)1

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných zadavatelem - Zvláštní podmínky (díl 2, část 3 zadávací 
dokumentace)2

(f) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Výkresy -  Projektová dokumentace (díl 5 zadávací dokumentace)
(h) Podklady (díl 6 zadávací dokumentace) a
(i) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)

- Harmonogram a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohami)
Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12. dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace)

- Doklad o vlastnictví nebo smluvním zajištění stavebních strojů (vyplněný 
formulář 4.4.13 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je 28.9.2016

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

II

II

II

n
íi

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným 
ve Smlouvě.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

1 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.



Ředitelství silnic a dálnic ČR - D 11 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný 
archeologický výzkum 
Stavební práce v otevřeném řízení

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

Datum:
1 3 - 03-  2017

Datum: 20.2.2017

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR PODEPSÁN

Jméno:
Funkce:

za dodavatele/zhotovitele 
BERGER BOHEMIA a.s.



\
ř e d it e l s t v í s il n ic  a  DÁLNIC ČR

r n

V Praze dne:
2 fi -p1-

Číslo zakázky: 02PT-004277 
Č.j.: 22852/21/16-21300-Mar 
Vyřizuje:

BERGER BOHEMIA a.s.

Klatovská 410/167 
321 00 Plzeň

L J

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „zadavatel 4) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na Stavební práce 
nazvanou

„ D li 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný archeologický výzkum44

zadávací řízení zahájeno dne 2. 8. 2016, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. 634224 / ISPROFIN: 
327 253 1003 (dále jen „Zakázka41), Vám tímto v souladu s § 81 zákona 137/2006 Sb„ o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon44), v souvislosti se Zakázkou oznamuje následující:

1. V rámci zadávacího řízem na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 7 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

2. Jako nej vhodnější nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslemó,

která podle výsledků hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu, podaná uchazečem

BERGER BOHEMIAa.s.

IČ: 45357269
se sídlem Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň
Celková nabídková cena uchazeče: 97.863.700,84Kč (bez DPH) 3

3. Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 2, podaná uchazečem

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



Metrostav a.s., divize 4

IČ: 00014915
se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Celková nabídková cena uchazeče: 117.635.353,53Kč (bez DPH)

4. Jako třetí v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 5, podaná uchazečem

HOCHTIEF CZ a.s.

IČ: 46678468
se sídlem Plzeňská 16/3217, Praha 5
Celková nabídková cena uchazeče: 121.500.000,—Kč (bez DPH)

5. Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 1 , podaná uchazečem 

EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Čechy střed,závod Čechy východ

IČ: 45274924
se sídlem Piletická 498, 503 41 Hradec Králové
Celková nabídková cena uchazeče: 123.064.119,-Kč (bez DPH)

6. Jako pátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 7, podaná uchazečem 

STRABAG a.s.,OZ Praha,oblast Hradec Králové

IČ: 60838744
se sídlem Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové
Celková nabídková cena uchazeče: 128.458.361,-Kč (bez DPH)

7. Jako šestá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 4 , podaná sdružením

Společnost „SYNER+Šilhánek,Dll Hradec Králové“
SYNER, s.r.o.-vedoucí s.
IČ: 48292516
se sídlem Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn,460 01 
Šilhánek a syn, a.s.
IČ: 27291278
Sanota 601, Kryry 439 81 Kryry
Celková nabídková cena uchazeče: 147.721.922,01Kč (bez DPH)



8. Jako sedmá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 8, podaná uchazečem

M-SILNICE a.s.

IČ: 42196868
se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice
Celková nabídková cena uchazeče: 221.869.553,50Kč (bez DPH)

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 
uchazečem ě.6 jako nejvhodnější, neboť se podle hodnotících kritérií Zakázky jednalo o 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.

Poučení:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 dnů a v 
případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
nej vhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 
zákona.

V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

/ 3



Ředitelství silnic a dálnic ČR - D l 1 1106 Hradec Králové - Smiřice - zem ní práce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízení

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: D li 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný 
archeologický výzkum

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
zejména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek, Technické specifikace, 
Soupisu prací (Výkazu výměr), Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást 
Smlouvy, připojené Přílohy k nabídce a dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto Nabídkou za následující cenu:

Název Díla Nabídková cena 
v KČ bez DPH Á

."1 • - w v  ;  . ’2 • ■ • <vr V  ‘Jú  *

DPH v Kč Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH

(a)
(b) = DPH z 

ceny (a)

JŮ+wII'ůT'

D li 1106 Hradec Králové -  
Smiřice -  zemní práce pro 
archeologický výzkum

97 863 700,84 Kč 20 551 377,18 
Kč 118 415 078,02 Kč

* Tento údaj bude předmětem hodnoceni v rámci základního hodnotícího kritéria nej nižší nabídkové ceny

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých 
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny 
jsou závazné po celou dobu plném předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci 
zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Příloha

k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva o dílo

(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru nej vhodnější nabídky)

00 Dopis nabídky, Příloha k nabídce

(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a 
projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky

inženýrských staveb

00 Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a 
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky

inženýrských staveb

(f) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)

(g) Výkresy -  Projektová dokumentace (díl 5 zadávací dokumentace)

00 Podklady (díl 6 zadávací dokumentace) a

(i) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:
- Oceněný soupis prací -  Výkaz výměr

Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)
Harmonogram a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 1, ěásti4
zadávací dokumentace s přílohami) i j j | , ,



Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace)

- Doklad o vlastnictví nebo smluvním zajištění stavebních strojů (vyplněný 
formulář 4.4.13 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

-Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění Smlouvy, začneme s 
prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončím e D ílo  v souladu s 

výše  uvedenými dokumenty v D obě pro dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznám ení o výběru 
nejvhodnější nabídky (D opisu  o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu. 

Pojmy uvedené v  tomto odstavci s velkými počátečními písm eny m ají stejný význam , jako je  jim  
připisován zadávacím i a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že  Zadavatel m á právo odstoupit od Smlouvy v  
případě, že jsm e uvedli v  N abídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 

nebio m ohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Ředitelství silnic a dálnic ČR - D l 1 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízení

Podpis

Podpis

řádně oprávněni podepsat nabídku jménem či v zastoupení společnosti BERGER BOHEMIA 
a.s.

Adresa: BERGER BOHEMIA a.s., Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň

Datum: 25.10.2016



Ředitelství silnic a dálnic ČR - D l 1 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízení

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název díla: D li 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný 
archeologický výzkum

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky.

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1.1.2.2, 1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa 
Zhotovitele

1.1.2.3,1.3 BERGER BOHEMIA a.sj Klatovská 410/167, 321 
00 Plzeň

Jméno a adresa 
Správce stavby

1.1.2.4,1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha 
Zastoupené:
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Doba pro dokončení 
Díla

1.1.3.3 Do 12 měsíců od výzvy zadavatele ukončení zemních 
prací -  skrývek pro terénní část prací záchranného 
archeologického výzkumu

Do 24 měsíců od výzvy zadavatele -  uvedení terénu 
do původního stavu

Dílo 1.1.5.8 D li 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce 
pro záchranný archeologický výzkum

Elektronické přenosové 
systémy

1.3 Datové schránky

Rozhodné právo 1.4 právo České republiky

Rozhodnýjazyk 1.4 Čeština

Jazyk pro komunikaci 1.4 Čeština

Doba pro přístup na 
staveniště

2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 
8.1

Objednatel upozorňuje zhotovitele, že aktuální stav 
majetkoprávní přípravy nedovoluje předat části 
staveniště ležící na pozemcích č.parc. 1058/6 v k.ú. 
Předměřice nad Labem a č.parc. 1752 (budoucí 
1358/44 dle GP) v k.ú. Locheňice.

Objednatel bude o aktuálním stavu majetkoprávní 
přípravy resp. uvolnění uvedených pozemků 
informovat zhotovitele nejpozději při předání 
staveniště.

Zemní práce archeologických skrývek budou probíhat 
na základě pokynů archeologa. Zhotovitel je povitíeH '



Ředitelství silnic a dálnic ČR - D l 1 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízení

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

provádění prací koordinovat se zhotovitelem 
záchranného archeologického výzkumu vč. přístupu 
na staveniště, technologických postupů skrývek apod.

Výše Zajištění splnění 
smlouvy

4.2 10 % Přijaté smluvní částky, formou bankovní záruky

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu

4.28 a) Za porušeni ustanovení o střetu zájmů dle Pod-článku 
4.4

2.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

4.28 c) Za nedodržení lhůt nebo časových určení dle Pod- 
článku 4.31

57.000,- Kě za každý případ porušení

4.28 d) Za porušení povinnosti zajištění kvalifikace osob dle 
Pod-článku 6.9 poslední odstavec

2.850.000,- Kč za každý případ porušení

4.28 e) Za nedodržení Doby pro dokončení

260.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení

4.28 g) Za neodstranění vady v termínu dle Pod-článku 11.4 

57.000,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková 
výše smluvních pokut

4.28 30 % Přijaté smluvní částky

Procento Podmíněných 
obnosů

13.5.(b) (ii) Nepoužije se.

Úpravy v důsledku 
změn nákladů

13.8 Použije se Pod-článek 13.8.1.

Zálohová platba při 
zahájení stavebních 
prací

14.2 20% Přijaté smluvní částky

14.6. c) Prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky 
dle Pod-článku 4.2 a Pod-článku 4.25

10 % průběžné platby

14.6 d) Porušení povinností v BOZP dle Pod-článku 6.7 

10 % průběžné platby

14.6 e) Nepředložení aktualizovaného harmonogramu v 
termínu dle pokynu Správce stavby dle Pod-článku 
8.3

10 % průběžné platby (|



Ředitelství silnic a dálnic ČR - D l 1 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný 
archeologický výzkum 
Stavební práce v otevřeném řízeni

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

14.6 f) Nepředložení nebo neudržování v platnosti pojistné 
smlouvy podle Článku 18

10 % průběžné platby

Vydání potvrzení 
průběžné platby 
(maximální částka 
zadržených, plateb)

14.6 30 % Přijaté smluvní částky

Měny plateb 14.15 koruna česká

Výše pojistného plném 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku 
plnění Smlouvy dosahovat alespoň smluvní hodnoty 
do té doby provedených prací bez DPH

Minimální částka 
pojistného krytí

18.2 1% Přijaté smluvní částky

Způsob rozhodování 
sporů

20 Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

Datum do kdy musí být 
jmenována DAB

20.2 Nepoužije se.

Počet členů DAB 20.2 Nepoužije se.

Jmenování (nedojde-li 
k dohodě) provede

20.3 Nepoužije se.

V Plzni 25.10.2016



OBECNĚ PODMÍNKYF B B IC
RajéraiMfř Internatsonaie iJas Irigónisurs-Cosis l̂ls 
Kitórnaíiwžl řixteraucn cf CíiibuIIůw Eftginesn; 
McwjTibnalc Verilillfiai Byatpww iHtawíiw* 
Fst-jratksi Iriíisríiaciwuil dt jagantwss Cunaultoras

Smluvní podmínky pro 
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH OBJEDNATELEM

OBECNĚ PODMÍNKY

Smluvní podmínky 
pro VÝSTAVBU

POZEMNÍCH A  INŽENÝRSKÝCH STAVEB 
PROJEKTOVANÝCH OBJEDNATELEM

First Ediifor, 199S

O b e c n e  p o d m m k y  

Obecná ustanovení

W  Sm kivněrt podmfrikaen {-tyto P ů dk fth */}, ktů ffl ofcreahi* Zvláštní podimWty a  tyto 
Obocno i r e /  fi.WtatK.ýcí stavu *  výrazy n í  o cw fno v*-^  výrntif n, Stav* om a *
u jjfe f osoby ji tiw iy 'z a h rn u jí Korporaco o i«tií pniunicků diKfcy, j*d iI3 * 3 &&n/W*lv 
nevyplývá něco jiného,

S m lou va" je S rnku#* o  r t*r, o  p ty tit rwaktký O o i* l n»4\Wcy. fytO 
PnvjmWw Tuclw lekti tpvdSM Ko. Výfcrwy. FbhTiutoř>} .1 dSUi il^ v m s n řy  
ývckufl *x«1u$ w«W*rté w  Smi^nf o  ďí> rwlw v Der*** o  &R stí nAbtefy

.Smlouva o d ílo ' jo dokument sm louvy o dito (pokud oxisluje), na který od
kazuje* Pod článek 1.6  [Snjfcu/va o  dňo\.

.Dopis o pAjidí njUidky' j* Otij«íhMái»m podUpíiWrý ó o ít t  o f«m©nÍT> 
pJVJlOopiaumWíky viíiňfrHikýeJiiio* íjftJtrfwrrých inumcnmd ttenJnipAři 
viájíTTvM* oběma Síwwrmí fKKÍftpysné schody Pokud tAdrry uikflvý dofrs 
o  p ř i j i t í Q i t í ^  itMtaMuju. v ý t**  .O c ftá  o  pFýoií n.vuiqky' jů Ořnotován vým- 
ia*r. Smtot iva o dar> * datam vydání a pjquí Qofwu n fu>'j ruitvKy jp datum 
podpisu Smlouvy o  dílo.

i . l  i  A „D o p il lurialdSty” je d o k m w ^ l ÓMNWnýpito dopis nab-<fty,, ktorý byl připra
ven živjicwiaín'. a obsahu® podetKanou nabídku Ofccednató* na Dílo.

V 1-1.5 „Technické e p o d W tá C ť Jo do k tu m ffl no iw ijflý tnfco t«lirs£>ii4 VíX*:it*JKCí 
ta k  (Klk JÍT íflhm wl v fi Smtoyiíé v & tn é  JcbO Jahýchkol dOdeLVú a inotiMtítd 
v Kjgtody sa Smlouvou, Tento dokument irtthňitíkf SfHHrtfKnja FJůů.

l  1 1 6  .Výkresy" jsou výkresy D is tisk, jak jsou zahrnuty ve Smlouvě vto lnA jakýfth- 
keli jejich dodatků a try>(iiteuK;l vydaných Objednatotem (nebo John /nénum i 
v  souladu se Smlouvou,

1 .7 „Formuláře* jwiks dokunHřfily (rw tio ítakunvrnlij n i^ a n á  j jk fl' lommWto, píí- 
r*a .« n *  7 iw ítiw o)em  a f/M lo řo o ů  spolu *. D opdw n m tid k y  tav. jak jsou 
Kývnuty vcSm i>/í< i, Sokovy ck& u w tftM iiú lo  ( tM a b M tV jW  výmflf. úda
je, seznamy a rozpisy položkových cen,

„Nabídka* je Dopis n e tá h v  v id in ě  všech ostalriích tioku inw llu, KW® 7*k - 
Ifr.-int předložil spolu s Copuwm nabídky lak, jak jsou zahrnuty v f  SmV>,<yf

1 1.1.9 „Příloha k nabídce" jsou vyplněná slranky nazvané příloha k  nabídce připo- 
je ré  k  Dopisu nabídky a tvoři jeho součást,

1 1 1.10 „Výkaz vým ěr" e „Seznam h o d in ových sazeb" jsou dokumenty lak nazva
né (pokud existuji), které jsou z a h n u ly  v® FoaiMáRch.

1.1,2
S t iw iy v  íHkíhji

t  1,3
Data, zkouškyr
IhUŠV a  ddhCí-r-ifr

a

ra>£RW1G<ří M ltSNATt>fALf D£S W C £t^U Í£-C W KA O  r f ř K
M ň W tO - j i . .  FH3?»eUin« OF OdWŘUwCt SrViíVĚatS C f X L Í

KH H T=řísn
F tK W 4 y jM  IM iEttsUiT)OH4 l  L t  IŇGř !se?<SS CCWJřUuTDřCS '-<±1^

1 ,1 .21 .S trana" znamená podle konlextu Objednalel nebo Zhotovitel

1.1.2.2 „O bjednate l- je osoba označená jako objednatel v Příloze k nabídce a práv
ní nástupci íélo osoby.

I ,  1-2.3 „Zhotovite l" Jtt ůooťyr (nebo exody) označená jako zhotovitel v  Dopise na
bídky a k c e p to vá n u  Otij«ř«itófcim  a právní nástupci lá lo osoby (nebo 
osob).

11 2 4 .Sprivct i ta v b / Jo osob* rmerovanl Objodnjletem k výkonu
SprAvCft olJTVtiy pro ůí»rV i>-»*Xhy n iř^O sn á  v  Phozt V rafMdct. ikrthj 
jřfyi CTobfl jn**ftovan| p T p a tí^  Ot4ednui«5pm h p ^ i r » r 4 l  Zhrtcř/Jel- podlo 
P o o l'č liW iu a .í (V>m:Vu jfvávcfl sm p y ],

I I .  2-6 „Zástupce zho to v ite le ' je osobB uvedení Zholevitotom ve Smlouvě, nebo
případně jiw npvana ZhotoLilotem pocite PothCiVtei 4 ^  [Zástupce zhotovi
tele], která jedná jménem Zhotoví lete.

11.2 6 .P e isan á l ob jednatele* j«ou frp.il‘, i : *  atuvtiy, joHiBfrtřuueoore v P o d-ík i"..
Ku 3 ,2 [Frontekrtf /y&vom ocr a pov^řiw -'axávcpn *  v & :hn  a ť jjin J

iH -h b  a ff*  ■aiffiAOrutfiíct S p fiůva  vl*vby li Ouvdnutate, tjMiMř 
Jako jakýkoli f s r a r iá l  ořnArnený Zhtxovnfiá O t^Kvamtem  rrnbo S fjn h fem  
stavby jako Personál Objednatele

1 1 2  7 jPuraůri#! zhůiírvltio tc' p rw  ZAflKfjo® S V jiijvM É  n w ik n ý  tFW-WknU. který 
ZBOtOMliď v /u řn li nň S tu v tt ii l ,  u Kiery m ú íí  /o ltfrw vfií preosrmKy, dWnSíy* 
a d a ttí zívnfefnorKV ,S’i£ílovflnte .a k iíjué ho  (V idffO lO iKW  „ fdbfiá láků J-xký. 
ka í personál pomáhající Zhotoviteí pň prováděni D«Ta

1 i  ,2 B „P o d zh o lo v ile r Je (ukAKoli oscbfl bvaclend vi« S m lď rifl jako podzholovilel 
čásli Dfia a jakákoli osoba jmanovnná jako podzncrtovítěl části Dib a právní 
nástupci každé lakové osoby.

1 1 2  9 „Ruda pf® rozhodování apórú / CVsfrule íbtjuíScuton Ekiordi PA6J‘ Jů ínes- 
V* riBbo IA otosy leklo i/vodonAlíí m  Smiouvi notoímó OĎOdfvýj jnxncrre- 
ná[éj psota Potí -tlíWa'*tSj 20 ,2 jlJhWtnpvírtf n r-d /jw . w Jw JííhW  íporú ] tM*bn 
Pod 2 P ^  jAtsie^aprtůsi u t  poi/otrou, přhpiceoviuJrxjf^o  rornc
dován/ sporů]

11 .2 .10  „FIDIC" je Fódéralkxi Internuliornile bes Ingérfeure-Conseíts. Mezinárodní 
federace korvutlačrJch inženýrů

1 i  ,31 „Základní da tum " je rialum  ?B dnů před termíhHm pro předložení Nabídky,

1 l ,3,2 „Datum  zahájení prací" je datum oznámené podle Pod-článku R, I [ZaWýff- 
n ip ra d n i die\

i  1.3.3 „Doba p ro  doKondánr jo d o t^  pro dekončarý í‘>'o frttbo S ita »  [podK* 
Utoíir«W.Ě(i podib MKMMNUtfiu fjíO  lak. jí*  ja ťtttWto*!)
V f'řiVjz» V naliiílce ',w> vAnff* pm tfc iU l^onv pcvfi* Pcd-tiánku & 4 jřyůcKxr-
žeiv doby pru dokončen,]), počílaná od Data zahájení prací

1 ,1 3  4 .Přejímací zkoušky* jsou zkoušky spfidfflrovjíní vy. Smlouvě nebo dohod
nuté oběma Stranami nebo nařízená jako Vanoto. která jsou provedeny



Ministerstvo dopravy

Schváleno: MD-OPK, Č.L: 5/2016-120-TN/l 
ze dne 27. iedra 2016, $ účinnosti od 1. února 2016

Smluvní podmínky pro 
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

OftCftOťWp & iirH q  ttĚVTU} Otwató í»smY*y, MM twtf F1DC .SmlMicb podm iň
pro výfttOutM*. 1, vydání. tfiOS, syrtwťycn v ů*s5řiĎm [VocWiklu C**kOo (n ow ' koonrt&čnfeJi trvfcwiýnl 
(CXAC£> >aKo ptvrv vyofi#ť v use# 2015, t  nšiJedjšt Zvlaživ obsady? 'úpravy c popíráni
f*=Wf ŮGWlýcto pft-fnuí-wíi:, OUnciií pc.tfdnWtv|« rttóřrwi ifiíjií Při admSfl ČmUíd nweereu konřiJtoiivfch
vstvnýtú ICAGE. Hftfl&Ovo rvkJali M, 702 00 CSslnmi. let *<20 5Í>? 222, wwtfcsofl.c^ www,
e^,«/W«-puWbM\iVií> konkrétní http ̂ /casejct/ordcí-iocl -bockriř-p),

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní podmínky 
pro VÝSTAVBU

POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB 
PROJEKTOVANÝCH OBJEDNATELEM

První vydáni 2016



Ředífe/srví silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 3 -  TECHNICKÁ SPECIFIKACE

DÍL 3, ČÁST 1
TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY

Název zakázky: D li 1106 Hradec Králové - Smiřice
archeologický výzkum
Číslo: 02PT-004277

zemní práce pro záchranný

1



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 3, ČÁST 2
ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ 

PODMÍNKY

Název zakázky: D li 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný
archeologický výzkum

Číslo: 02PT-004277

10



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 4 -  SOUPIS PRACÍ

DÍL 4, ČÁST 1
SOUPIS PRACÍ V TIŠTĚNÉ FORMĚ

Název zakázky: Dl 1 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný
archeologický výzkum

Číslo: 02PT-004277

12



1. Nedílnou součástí tohoto Dílu 4, části 1 zadávací dokumentace je 
soubor dokumentů označený:

Soupis prací.

Ředjfelsfv/ silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném nzení

13



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 4, ČÁST 2
SOUPIS PRACÍ V ELEKTRONICKÉ FORMĚ 

(FORMÁT *.xc4)

Název zakázky: D li 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný
archeologický výzkum

Číslo: 02PT-004277

14



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

Nedílnou součástí tohoto Dílu 4, části 2 zadávací dokumentace je níže přiložený 
kompaktní disk (CD-R) označený D li 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce 
pro záchranný archeologický výzkum obsahující kompletní soupis prací všech částí 
stavby.

15



Ředitelství' silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 5 -  DOKUMENTACE STAVBY

Název zakázky: Dl 1 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný
archeologický výzkum

Číslo: 02PT-004277

16



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Je přiložena.



A SP E  8 Firma: BERGER BOHEMIA a.s. 
3.1

_____________________ Strana: 1
Datum: 25.10.2016 Cas: 16:29:25

Soupis objektů
Stavba: 15073 - D li 1106 HRADEC KRÁLOVÉ - SMIŘICE, ZEMNÍ PRÁCE PRO 

ARCHEOLOGICKÝ VÝZKUM 
Varianta: Z Ř  -

OC [Kč] 97 863 700,84

Objekt Popis_____________ ______  OC

SO 810 ZEMNÍ PRÁCE PRO ARCHEOLOGICKÝ VÝZKUM 97 863 700,84



Ředitelství silnic a dálnic ČR - D l 1 1106 Hradec K rálové - Smiřice - zemní práce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: BERGER BOHEMIA a.s., Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň, IČ: 45357269

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že 
respektujeme zásady ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem ě. 143/2001 Sb., 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně 
hospodářské soutěže”1), ve znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a 
neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v 
souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce „Dl 1 1106 Hradec Králové - Smiřice 
- zemní práce pro záchranný archeologický výzkum“, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 634224 (dále „Veřejná zakázka11).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy (dále ..Smlouva11) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, 
k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc 
k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání Či funkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních Či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na



Ředitelství silníc a dálnic ČR - D l 1 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Název veřejné zakázky: D li 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný 
archeologický výzkum

Společnost: BERGER BOHEMIA a.s.,
se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň,
IČ :45357269,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 217,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D li 1106 Hradec 
Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný archeologický výzkum, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek 634224 (dále jen „uchazeč14),

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Pokácené stromy budou majiteli ponechány na místě, štěpkovaný materiál bude použit 
pro vegetační úpravy a rekultivace a případe přebitku zhotovitel odkoupí za:
Materiál _ Množství Jednotková cena
Štěpkovaný materiál

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve Ihůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.
Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Plzni dne 25.10.2016



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.6

HARMONOGRAM A ROZDĚLENÍ PRACÍ

Společnost: BERGER BOHEMIA a.s.,
se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň,
IČ: 45357269,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 217,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D li 1106 Hradec
Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný archeologický výzkum, ev. č. dle Věstníku
veřejných zakázek 634224 (dále jen „uchazeč41), tímto

uvádí, že

při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

1. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích:

Zemní práce budou prováděny ve vymezeném obvodu stavby ve dvou fázích. Skrývka 
bude prováděna do hloubek podle výsledků pedologického průzkumu (skrývka 
omičních a podomičních vrstev). V první fázi bude provedeno sondážní rýhování. Při 
sondážním rýhování bude omice a podkomice uložena souběžně s rýhováním v rámci 
zkoumaného úseku. V místech se zjištěnými archeologickými situacemi bude 
provedena plošná skrývka. Při plošné skrývce bude omice a podkomice uložena na 
skládku výšky max. 3 m se sklony svahů do 1:2. Po provedení archeologického 
průzkumu bude zpětně vrácena na původní místo ve stejných mocnostech jako byla 
provedena skrývka.

2. dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací, a 
harmonogram technologických činností, viz příloha. Program prací bude blíže 
konkretizován prostřednictvím podrobného programu prací vypracovaného v souladu 
s požadavky stanovenými ve Smluvních podmínkách.

3. realizovat minimálně níže uvedené části díla vlastními kapacitami, přičemž za vlastní 
kapacity se považují (a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě 
uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo 
osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní 
vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných nebo 
osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně s uchazečem stejnou 
osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, která umožňuje 
jéjich využití pro stavbu, jež je předmětem této zakázky:

Ředitelství silnic a dálnic ČR - D 11 1106 Hradec Králové - Smiřice - zem ní práce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízeni

Poř. č. 13, položka 12110 Sejmutí omice nebo lesní půdy

Poř. č. 14, položka 12110A Sejmutí omice nebo lesní půdy -  bez dopravy

Poř. č. 16, položka 12573.a Vykopávky ze zemníků a skládek tř. I l
i

Poř. č. 17, položka 13273 Hloubení rýh šíř do 2m paž i nepaž tř. I

Poř. č. 18, 
zhutnění

položka 17120 Uložení sypaniny do náspů á na skládky bez

8 8



Poř. č. 19, položka 18230 Rozprostření omice v rovině

Poř. č. 20, položka 18710 Ošetření omice na skládce

Ředitelství silnic a dálnic ČR - D l 1 1106 Hradec K rálové - Smiřice - zemní práce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízeni

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté ceny díla

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

Geotechnická činnost
GeoTec-GS, a.s., Chmelová 
2920/6, Praha 106 00 Praha 

10, IČ: 25103431
0,25 %

1/21 Trstěnice -  Drmoul, 
D3 Ševětín -  Bořek, 

n/210 Sokolov Svatava

CELKEM % 0,25 %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny.

V Plzni dne 25.10.2016

Příloha: Časový harmonogram prací s rozdělením na technologie prací (bourání, frézování, 
betonáže, apod.)



ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ
stavba: D l i  Hradec Králové - Smiřice, zemní práce pro záchranný archeologický výzkum

rok:
másle. 1 . I 1. I 3 . I 4, | 5 . I 6. | 7. : 8. | 9 , ;  m - l l l . 1 12. 1. , Z. | 3. | 4. 5. i S. | 7. 8. | 9. | 10.111. | 12.

Úsek L 1
výkopové práce
zpětné rozprostřeni zemin
Usek i .  Z

výkopové práce
zpětné rozprostřeni zemin
Usek d. 3

Osek l .  4
výkopové práce
zpětné rozprostřeni zemin

Úsek L  5
výkopové práce
zpětné rozprostření zemin
Osek £. 6
výkopová práce
Lpětré rozprostření zemin
Usek L  7

výkopové práce
zpětně rozprostření zemin
Usek £ .8

výkopové práce
zpětné rozprostření zemin
Usek i .  9

výkopové práce
2 p ětn é  rozprostření zemin
Usek £ ,10

výkopové práce
zpětné rozprostřeni zemin 1 1 1 1

V Phznl dne 2S.10.2016



Ředitelství silnic a dálnic ČR - D l 1 1106 Hradec Králové - Smiřice - zem ní práce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.12 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost: BERGER BOHEMIA a.s.
se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň,
IČ: 45357269,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 217,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce D li 1106 Hradec Králové - Smiřice - 
zemní práce pro záchranný archeologický výzkum, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
634224 (dále jen „dodavatel“1,

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plném subdodávky 
uhradil více než 10 % a v případě významné veřejné zakázky více než 5 % z celkové ceny 
veřejné zakázky.

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli uhrazeno za 

plnění subdodávky [z 
celkové ceny veřejné 
zakázky / z části ceny 

veřejné zakázky uhrazené 
zadavatelem v jednom 

kalendářním roce pokud 
doba plnění veřejné 

zakázky přesahuje 1 rok]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

alternativa A
Žádný se subdodavatelů nemá formu akciové společnosti, 

nebo

alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele:

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]



Ředitelství silnic a dálnic ČR - D l 1 1106 Hradec Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízeni__________________ _______________________________________

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

Zavazujeme se tímto nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy, nebo v případě, že plném 
Smlouvy přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložit zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky 
uhradili více než 10 % a v případě významné veřejné zakázky více než 5 % a) z celkové ceny 
veřejné zakázky, b) z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním 
roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Bude-li mít subdodavatel formu 
akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 
90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se 
subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši 
žádost. Výše uvedené údaje budou předloženy dle struktury uvedené v tomto formuláři.

V Plzni dne 25.10.2016



Ředitelství silnic a dálnic ČR - D l 1 1106 H radec K rálové - Sm iřice - zem ní p ráce pro záchranný
archeologický výzkum
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.13

DOKLAD O VLASTNICTVÍ NEBO SMLUVNÍM ZAJIŠTĚNÍ 
STAVEBNÍCH STROJŮ 

(PŘEDLOŽÍ VYBRANÝ UCHAZEČ)

Společnost: BERGER BOHEMIA a.s.
se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň,
IČ: 45357269,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 217,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D li  1106 Hradec 
Králové - Smiřice - zemní práce pro záchranný archeologický výzkum, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek 634224 (dále jen „uchazeč”), tímto prohlašuje, že pro účely realizace 
stavby disponuje nebo bude disponovat při plnění veřejné zakázky následujícím technickým
v y b a v e n ím  ( b u d o u  v y p ln ě n y  v š e c h n y  s lo u p c e  n íž e  u v e c e n é  ta b u lk y ) :

Značka /  výrobce / typ Počet 
kusů pro 

stavbu

Výkon
(účinnost)

Druh (dle 
kvalifikačního 
předpokladu)

Vlastní 
nebo najaté 

(smluvně 
zajištěné)

V/N

l) ST A V E B N Í
ST R O JE

P Á S O V Ý
B A G R

KOBELCO SK 210LC 3 ks HOk W 10 ks
univerzálních 
dokončovacíc 

h strojů s 
plochou 

svahovací lžící 
(případně 

kolový nebo 
pásový bagr s 
plochou lžící) 

šířky 2 m

V
KOBELCO SK235LC lks HOkW

KOBELCO SK 250LC 2 ks 125 kW

KOBELCO E 215 lks 118 kW

NEW HOLLAND E 215 3 ks 118 kW N ( Berger 
B a u )

KOBELCO SK 260 lks 137 kW

2) V O Z ID L A  A  
N Á K L A D N Í  

A U T O M O B IL Y

NETÝKÁ SE

3) JIN Á
Z A Ř ÍZ E N Í

NETÝKÁ SE

V Plzni 20.2.2017



Dlouhodobý m ajetek  -
Kniha odpisů: DAN 

41 Berger Bohemia a.s.

přehled  15 Únor 2017

Strana 1

DM: Číslo: 12101350

Číslo 12101350 Rypadlo Kobelco SK 250 c. 135 Komponenta

Komponenta hlavního maje 49750310

Kód třídy DM 

Kód podtrídy DM

2 Středisko 1210135 

022008 Nositel nákladů kód

Kód umístění DM MECHANIZM

Účto skupina DM 

Metoda odpisu ZR1/SL

Počáteční datum odpisová 01.01.05



Dlouhodobý majetek ■ přehled
Kniha odpisů: DAN

41 Berger Bohemia a.s.

15. Únor 2017

Strana 1

DM: Číslo: 12101400

Číslo 12101400 Rypadlo Kobelco SK 210 LC c. 140

Kód třídy DM 2

Kód podtřídy DM 022008

Kód umístění DM RYPADLA

Středisko

Nositel nákladů kód

Ůčto skupina DM

Metoda odpisu ZR1/SL

Počáteční datum odpisová 01.01.05

1210140



i

i
D lo u h o d o b ý  m a je te k  -

Kniha odpisů: DAN 

41 Berger Bohemia a.s.

p ře h le d

DM: Číslo: 12101640

Číslo 12101640 Rypadlo Kobelco SK 80 č. 164

Kód třídy DM 2 Středisko

Kód podtrídy DM 022008 Nositel nákladů kód

Kód umístění DM RYPADLA

Úcto skupina DM

Metoda odpisu ZR1/SL

Počáteční datum odpisová 01.01.08

1210164

15. Únor 2017

Strana 1

I



Dlouhodobý majetek - přehled
Kniha odpisů: DAN

41 Berger Bohemia a.s.

15. Únor 2017 

Strana 1

DM: Číslo: 12101660

Číslo 12101660 Rypadlo Kobelco SK 210 č. 166

Středisko

Nositel nákladů kód

Učto skupina DM

Metoda odpisu ZR1/SL

Počáteční datum odpisová 01.01.11

Kod třídy DM 2

Kód podtřídy DM 022008

Kód umístění DM RYPADLA

1210166



Dlouhodobý majetek - přehled
Kniha odpisů: DAN

41 Berger Bohemia a.s.

15 Únor 2017

Strana 1

DM: Číslo: 12101670

Číslo 12101670 Rypadlo Kobelco SK 235 č. 167

Kód třídy DM 2

Kód podtrídy DM 022008

Kód umístění DM RYPADLA

Středisko

Nositel nákladů kód

Úcto skupina DM

Metoda odpisu ZR1/SL

Počáteénl datum odpisová 01.01.11

1210167



Dlouhodobý majetek - přehled
Kniha odpisů: DAN

41 Berger Bohemia a.s.

15. Únor 2017

Strana 1

DM: Čisto: 12101850

Číslo 12101860 Rypadlo Kobelco SK 250 č. 186

Kód třídy DM 2

Kód podtřídy DM 022008

Kód umístěni DM RYPADLA

Středisko

Nositel nákladů kód

Úcto skupina DM

Metoda odpisu ZR1/SL

Počáteóní datum odpisová 01.01.10

1210186



Dlouhodobý majetek - přehled
Kniha odpisů: DAN

41 Berger Bohemia a.s.

15 Únor 2017

Strana 1

DM: Číslo: 12102380

Číslo 12102380 rypadlo New Holland E215B č. 238

Kód třídy DM 3

Kód podtřídy DM 022008

Kód umístění DM RYPADLA

Středisko

Nositel nákladů kód

Úcto skupina DM

Metoda odpisu ZR1/SL

Počáteční datum odpisová 12.02.16

1210238



Aussere Spitalhofstr. 19 PassauB e r g e r

Maschinenkarte Gerát

Aussere Spitalhofstr. 19 Passau

Filter
Gerátenummer 12103250 Kobelco Raupenbagger SK260 Nr.325

Gerátetyp Leistungsgerát 

Feld Beschreibung

Typ Raupenbagger SK 260-10

Inventur-Nummer 12103250

Serien-Nummer LL1610127

Baujahr

Hersteller Fa. Kobelco

Lieferant Fa. EMB, Neukirchen v.W.

Liefer-Datum 29.04.16

Standort

Personal-Nr. Fahrer 

Fahrer

Telefon-Nr vom Fahrer

Arge Erdbau A94 B au los West

BS-Záhler Grossgeráte 1.220

letzte Ánderung BS-Záhler 31.12.16

Tel-Nr. Lieferant

Motortyp

Motornummer

08504/91200

Leistung in KW 124

Betr.Gewicht in kg 26800

Lánge in mm 8970

Breite in mm 2990

Hohe in mm 3180

Motorolfilter SP4949,

Luftfilter innen SL5882, CF1414

Luftfilter aussen SL5881, C24553

Kraftstofffilter SK3109

Kraftstoffilter SK48652

Entlůftungsfilter HD SBL88009

Batterien 2St. 24V 140Ah

Wasserfilter SK3159

Klimafilter SKL46688 + LQ50V01009P1

TEXT 1 Zahnsystem Cat J 460, Zahne 9W8452

TEXT 2 Schnellwechsler MS 21 Ser. Nr. 560441

TEXT 3 Ad Blue Tank



Seite

21. Februar 2017 

1

fischlm ID:88465

Beschreibung 2

alt 1.117 

alt 30.11.16



Áussere Spitalhofstr. 19 PassauB e r g e r

Maschinenkarte Gerát 

Filter

Aussere Spitalhofstr. 19 Passau

Gerátenummer 12103250 Kobslco RaupsnbaQQar SK260 Nr.325

Gerátetyp Leistungsgerát 

Feld Beschreibung

Dispo in OPTI-Time Ja



Seite

21. Februar 2017

2

fischlm ID:88465

Beschreibung 2



Gerátenummer 12102370 Koparka Kobelco E215 B Nr 237

Berger Polska Zentral

Maschinenkarte Gerát

Filter

Gerátetyp Leistungsgerát 

Feld Beschreibung

Type-Typ

Inventur-Nummer-Numer inw 12102370

Serien-Nummer-numer ser 

Baujahr-Rok budowy 

Hersteller-Producent

N8DA21151

Lieferant-Dostawca 

Liefer-Datum-data dostarczenia

Fa. EMB, Neukirchen v.W. 

28.05.09

Standort-aktualne miejsce Polen

Motorólfilter/filtr olejů silnikowego 4897898 SP4811 = W950/39

Hydraulikólfilter/filtr olejů hydr 

Luftfilter innen/filtr wewnetrzny

2xYN52V00004F1 oder Element Kit YN52V01013P1 HY90340 

LQ11P00023S002 SL81122

Luftfilter aussen/filtr zewnetrzny GG11P00008S002 SL81106

Kraftstofffilter/filtr paliwowy 2x SK3394 1xSK3491

Entlůftungsíilter HD YN57V00004F1 SBL88009

Klimafilter

Fahrer-kierowca

1x YN50V01015P3 = SKL46298, 1x YN50V0104P1

BS-Záhler Grossgeráte-stan licznika mtg 7.961 

letzte Ánderurg BS-Záhler-ostatnia aktua 31.12.16 

Tel-Nr. Lieferant/tel. dostawcy 08504 /91200

Motortype/ Typ silnika CNH 667TA/11EB

Leistung in KW/ Moc w kW 118

Betr.Gewicht in kg/ Masa užytkowa 22195

Laenge in mm/ dtug. 9580

Breite in mm/ szer. 2990

Hóhe in mm/ wys. 3030

Klimaanlage/klimatyzacja Káltemittel:1000g



Seite
21. Februar 2017

1

fischlm ID:88465

Beschreibung 2

alt 7.961 

alt 31.12.16



Geratenummer 12102240 Koparka Kobelco E215 BLC Nr 224

Berger Polska Zentral

Maschinenkarte Gerát

Filter

Gerátetyp Leistungsgerát 

Feld Beschreibung

Type-Typ

Inventur-Nummer-Numer inw 12102240

Serien-Nummer-numer ser 

Baujahr-Rok budowy 

Hersteller-Producent

N8LA08161

Lieferant-Dostawca 

Liefer-Datum-data dostarczenia

Fa. EMB, Neukirchen v.W. 

13.03.08

Standort-aktualne miejsce 

Ventilspiel/luz zaworowy 

Motorólfilter/filtr olejů silnikowego

Naprawa sprz^tu magazyn (wy^cznie dla dyspozycji) 

alle 3000Std. E 0,25mm A O.SOmm 

72130494 SP4811 W950/39

Hyd rau li ko If i Ite r/f i lír olejů hydr 2x72150174 HY90340

Luftfilter innen/filtr wewnetrzny 87564846 SL81122 CF14002

Lultfilter aussen/filtr zewnetrzny 87564844 SL81106 C24015

Kraftstofffílter/filtr paliwowy 2x SK3820 2x WK842/2

Kraftstoffilter/filtr paliwowy 1x87435525 SK3491 WK950/19

Vorsteuerfilter/filtr sterowania wstepnego 

Batterien/akumulator

Entlúftungsfilter 72214502 SBL88009 

2St.24V 100AH

Fahrer-kierowca

BS-Záhler Grossgeráte-stan licznika mtg

Rep ab 19.10.16(LAutwerk) 

6.960

letzte Ánderung BS-Záhler-ostatnia aktua 31.12.16

Klimafilter/filtr klimatyzacji 1x87529500 SKL46298 1x87529477 SKL46297

TEXT 1 

TEXT 2

FelsmeiBel GH 9 und Fráse angebaut 

Rádio an Bord

Tel-Nr. Lieferant/tel. dostawcy 08504/91200

Abgang Endgůltig CZ/PL 13.03.09

Leistung in KW/ Moc w kW 118

Betr.Gewicht in kg/ Masa užytkowa 21950

Laenge in mm/ dtug. 9580

Breite in mm/ szer. 2990

Hóhe in mm/ wys. 3030

Arbeitsbreite in mm/ szer. robocza Kettenbreite: 600 mm

GrabgefáŠe/osprzet do kopania TF 4Cat Zahne 1U3352

GrabgefáŠe/osprzet do kopania TF 5 Cat Zahne 1U3352



Seite

21. Februar 2017

1

fischlm 10:88465

Beschreibung 2

alt 6.960 

alt 31 -12.16

Cat Zahnsystem J 350



Gerátenummer 12102240 Koparka Kobelco E215 BLC Nr 224

Gerátetyp Leistungsgerát

Feld Beschreibung

Berger Polska Zertral

Maschinenkarte Gerát

Filter

GrabgefáŠe/osprzet do kopania Grabráumlaffel Fa.Radlinger LGO Nr.580305 2,20m breit



21. Februar 2017 

Seite 2

fisohlm ID:88465

Beschreibung 2



Áussere Spitalhofstr. 19 PassauB e r g e r

Maschinenkarte Gerát

Filter
Gerátenummer 12102120 New Holland Raupenbagger E215B LC Nr.212

Gerátetyp Leistungsgerát

Feld Beschreibung

Typ

Inventur-Nummer

Serien-Nummer

Baujahr

Hersteller

Liefer-Datum

Standort

Fahrer

Telefon-Nr vom Fahrer

BS-Zahler Grossgeršte

letzte Ánderung BS-Záhler

Leistung in KW

Betr.Gewicht in kg

Klimaanlage

GrabgefáBe

GrabgefáBe

GrabgefáBe

Arbeitsausrijstung

Arbeitsausrústung

Arbeitsausrijstung

Grabraumlčffel

Motorolfilter

Hydraulikoltilter

Luftfilter innen

Luftfilter aussen

Krattstofffilter

Krattstoffilter

Vorsteuerfilter

Klimafilter 

Dispo in OPTI-Tíme

Raupenbagger E 215 B LC 

12102120 
N7LA06301

01.01.07

Fa. New Holland

30.05.07

Arge Erdbau A94 Baulos West 

Kremsreiter Gunther

9.910

31.12.16

118

21950

Káltemittel:1000g

Tiefloffel 1000 mm mit Zahne Nr.570255 5St.1U3302

Tiefloffel 1400 mm mit Zahne Nr.570256

Weichgutloffel 1600 mm Nr.570257

mit FelsmeiBel - Verrohrung

Loffelstiellánge: mm

Aufnahme Lehnhoff mechanisch SW 21

2200 mm Nr.570254

87803261 = W950/26

72150174 2x HY90340

87564846 SL81122

87564844 SL81106 C24015

87803192 2x WK842/2

87435525 SK3491 WK950/19

HD Tankentlůftung 72214502 SBL88009

Israel Detlef

SKL46298 und SKL46297 

Ja



Seite

21. Februar2017

1

fischlm ID:88465

Beschreibung 2

alt 9.863 

alt 30.11.16



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

BERGER BOHEMIA a. s.

IČ: 45357269 DIČ: CZ45357269
se sídlem Plzeň, Klatovská 410/167, okres Plzeň-město
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 217 
zastoupená

(dále jen „BERGER BOHEMIA") 

a

Berger Bau-GmbH

se sídlem 94036 Passau, Áussere Spitalhofstr. 19, Spolková republika Německo
zapsaná u rejstříkového soudu v Passau pod č. HRB 4173
zastoupena:

(dále jen „Berger Bau") 

tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI
ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen Smlouva)

čl. 1

1.1. Společnosti BERGER BOHEMIA a Berger Bau uzavírají tuto Smlouvu ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ust. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, pro účely spolupráce v oblasti plnění veřejných zakázek a jiných 
výběrových řízení (dále jen „zakázky"), zejména následujícího zadávacího řízení:

(a) „ D l i  1106 Hradec Králové -  Smiřice -  zemní práce pro záchranný archeologický výzkum "

1.2. Vzhledem ke skutečnosti, že společnost Berger Bau je jediným akcionářem společnosti BERGER 
BOHEMIA, není v souvislosti s judikaturou Evropského soudního dvora (dnes Soudního dvora 
EU) a rozhodovací praxí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, nutné, aby se údaje a doklady 
k prokázání způsobilosti dodavatele vztahovaly výlučně k určitému právnímu subjektu -  v 
případě, kdy v důsledku holdingových vazeb dodavatel reálně disponuje zázemím, které mu 
umožňuje reálně splnit předmět veřejné zakázky, je namístě, aby tato skutečnost byla uznána 
jako dostatečný důkaz jeho způsobilosti.

1.3. V této souvislosti je prokazování kvalifikace nutné vyložit ve světle evropského práva, a tedy je 
dovoleno uchazeči o veřejnou zakázku prokázat, že splnil ekonomická, finanční a technická 
kritéria pro účast v zadávacím řízení odkazem na způsobilost jiných subjektů, bez ohledu na 
právní povahu spojení, které s nimi má, za předpokladu, že je schopen prokázat, že má skutečně 
k dispozici prostředky těchto subjektů nezbytné k provedení zakázky.

1/3



2.1. Společnost Berger Bau se tímto zavazuje podílet se na plnění zakázek a poskytnout 
společnosti BERGER BOHEMIA prostředky a zdroje nezbytné k provedení plnění zakázek, a to v
rozsahu v jakém společnost Berger Bau či další jí ovládané subjekty prokazují splnění kvalifikace 
a v jakém jsou tyto zdroje a prostředky nezbytné pro zhotovení zakázky.

2.2. Společnost Berger Bau se dále zavazuje poskytnout společnosti BERGER BOHEMIA veškeré 
zdroje a prostředky své včetně zdrojů jí ovládaných společností potřebné k plnění zakázek, o
které se společnost BERGER BOHEMIA uchází, a to v rozsahu v jakém jsou tyto zdroje a 
prostředky nezbytné pro zhotovení zakázky. Zejména pak:

a) Poskytnutí veškerého plnění potřebného k plnění zakázky (vč. technického vybavení a jeho 
obsluhy):

ČI. 2

Značka / výrobce / typ Počet 
kusů pro 
stavbu

Výkon
(účinnost)

Druh (dle 
kvalifikačního 
předpokladu)

1) S T A V E B N Í

STROJE

BAGR New Holland E 215 3 ks
3 ks pásového 

bagru
s plochou lžící 

šířky 2 m

BAGR Kobelco SK 260 1 ks
1 ks pásového 

bagru
s plochou lžící 

šířky 2 m

b) Veškeré doklady potřebné k prokázání splnění požadovaných kvalifikací, pokud jimi 
disponuje.

2.3. V případě, že nabídka společnosti BERGER BOHEMIA bude zadavatelem vybrána jako 
nejvhodnější a zadavatel uzavře se společností BERGER BOHEMIA smlouvu na realizaci 
předmětné zakázky, zavazuje se společnost Berger Bau uzavřít se společností BERGER BOHEMIA 
smlouvu na plnění určeného k plnění zakázky dodavatelem BERGER BOHEMIA či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude BERGER BOHEMIA oprávněna disponovat, a to alespoň v rozsahu v 
jakém společnost Berger Bau či další jí ovládané subjekty prokazují splnění kvalifikace.

čl. 3

3.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena pouze:

a) pokud nabídka společnosti BERGER BOHEMIA nebude zadavatelem vybrána jako 
nejvhodnější,

b) pokud zadavatel neuzavře se společností BERGER BOHEMIA smlouvu na realizaci zakázky 
nebo uzavře smlouvu s jiným dodavatelem,

c) pokud zadavatel zadávací řízení na předmětnou zakázku zruší nebo nepřijme 
žádnou nabídku,

d) uplynutím všech závazků, které vyplývají ze smlouvy se zadavatelem.

2/3



4.1. Smluvní strany se zavazují k řádnému plnění všech závazků, které jim vyplynou z následné 
realizace zakázky.

ČI. 4

čl. 5

5.1. Společnost Berger Bau bere na vědomí a zavazuje se, že dle § 69 odst. 2 zák. č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, již není oprávněna se účastnit v zadávacím 
řízení, jehož se společnost BERGER BOHEMIA účastní, a to jakožto uchazeč, který by samostatně 
popř. s jinými subjekty společně podal nabídku. Uvedená účast by měla za následek též vyřazení 
společnosti BERGER BOHEMIA ze zadávacího řízení při naplnění § 69 odst. 3 stejného zákona.

5.2. Berger Bau je povinna umožnit na požádání investora postoupení pohledávek a/nebo převzetí 
závazků BERGER BOHEMIA vyplývající z kterékoliv smlouvy uzavřené se společností Berger Bau 
v rámci plnění výše uvedené veřejné zakázky.

5.3. V případě, že Berger Bau poskytne BERGER BOHEMIA záruky delší, než které BERGER BOHEMIA 
poskytuje investorovi uvedené veřejné zakázky, nebo v případě odstoupení od smlouvy o dílo ze 
strany investora nebo BERGER BOHEMIA, je BERGER BOHEMIA povinna bezodkladně a 
bezplatně postoupit pohledávky vyplývající ze záruky poskytnuté ze strany společnosti Berger 
Bau společnosti BERGER BOHEMIA na investora a Berger Bau je povinna poskytnout při tomto 
postoupení veškerou potřebnou součinnost.

5.4. Tato Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden stejnopis a jeden stejnopis obdrží zadavatel veřejné zakázky.

5.6. Pokud se jedno nebo více ujednání Smlouvy stanou neplatnými či neúčinnými, zůstávají ostatní 
ujednání v plném znění v platnosti a účinnosti a smluvní strany se zavazují nahradit takové 
neplatné či neúčinné ujednání jiným platným a účinným ustanovením, které svým obsahem a 
smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného či neúčinného ujednání.

5.7. Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost vůči třetím stranám o informacích a 
znalostech v souvislosti s plněním této smlouvy.

5.8. Tato smlouva je účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Plzni dne 21.10.2016

BERGER BO^EMIAa. s.
/

V Pasově dne 20.10.2016 

Berger Bau-GmbH

3/3


